
Pos Naam Score Waarde Prt Winst Remise Verlies kleur

1 Xander Joosse 617.5 50 12 9 1 2 0

2 Jay van Belzen 526.5 49 9 6 0 3 1

3 Robin van Liere 507.5 48 10 6 1 3 2

4 Zofyra Joosse 497 47 12 7 0 5 0

5 Vincent Tiggelman 424 46 12 6 0 6 0

6 Martin Hermens 422 45 15 9 0 6 -1

7 Laura Tiggelman 382 44 12 6 0 6 0

8 Maarten Buijze 373 43 11 5 0 6 -1

9 Ruud Meijer 369.4 42 7 4 0 3 1

10 Sjoerd Verkerke 367.4 41 13 8 0 5 -1

11 Daniël Francke 350.8 40 12 5 0 7 0

12 Larissa Koolhoven 334.1 39 12 6 1 5 0

13 Lucas van Kogelenberg 319.6 38 11 5 0 6 -1

14 Bradley Kok 277.5 37 11 4 0 7 1

15 Remco Meijer 268 36 5 3 0 2 1

16 Pim van Heesewijk 258.7 35 8 2 1 5 0

17 Peter Vink 254 34 5 2 0 3 1

18 Armèn Derbedrosian 251.3 33 10 3 0 7 -2

19 Niek Goudswaard 234 32 3 2 0 1 1

20 Kevin Schaap 178.3 31 5 0 0 5 -1

21 Soufyan 174 30 1 0 0 1 1

22 Kirsten van Belzen 172.5 29 1 0 0 1 -1

23 Mischa Gideonse 172 28 2 1 0 1 -2

24 Chess Tutor niveau stap 1+ 165.5 27 3 0 0 3 1

Partijen van ronde 15:

Jay van Belzen - 0-1

Robin van Liere - 1-0

Vincent Tiggelman - 0-1

Laura Tiggelman - 1-0

Daniël Francke - 0-1

Larissa Koolhoven - 1-0

Bradley Kok - 0-1

Niek Goudswaard - 1-0

Ruud Meijer afwezig - geen lid

Remco Meijer afwezig - geen lid

Armèn Derbedrosian afwezig - geen lid

Pim van Heesewijk Bye

Lucas van Kogelenberg

Mischa Gideonse

Kevin Schaap

Peter Vink

Soufyan

Kirsten van Belzen

Stand A-groep  na ronde 15

Xander Joosse

Zofyra Joosse

Martin Hermens

Maarten Buijze

Sjoerd Verkerke


